ПРОЕКТ
вносится Контрольно-счетной
палатой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО

АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы «____» _
№ ____VI ДГ

2020 года

Об освобождении от должности
аудитора Контрольно-счетной
палаты города Сургута

В соответствии с пунктом 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса
Российской Федерации, Положением о Контрольно-счетной палате города
Сургута, утверждённым решением Думы города от 27.02.2007 № 170-IV ДГ,
Дума города РЕШИЛА:

Освободить Недорезову Ирину Юрьевну от должности аудитора
Контрольно-счетной палаты города Сургута, в связи с истечением срока
трудового договора.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова

« » 2020 г.